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POWIATOWE CENTRUM MEDYCZNE  
SPÓŁKA Z O.O. W BRANIEWIE  

14-500 Braniewo, ul. Moniuszki 13, tel. 55 620 83 61 tel./fax 55 620 83 62,  
e-mail: pcm@szpital-braniewo.home.pl 

 

Braniewo, dnia 26.10.2024 r. 
Znak sprawy: PCM/ZP 09/I/2024 
 

Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji (art. 275 pkt 1 P. z. 

p.) na dostawę materiałów opatrunkowych, pieluchomajtek, materiałów szewnych, opatrunków, materiałów 

j. u. (uzupełnienie) oraz leków( ponowienie): płyny infuzyjne, preparaty do odkażania skóry w podziale na 

zadania  
 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 
 

ZAPYTANIE I 

 

Zadanie 3 poz. 1 

Prosimy o zgodę na przeliczenie gazików na opakowania po 50 szt. i podanie ceny za opakowanie 

w formularzu cenowym ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Tak. 
 
ZAPYTANIE II 

 

Czy Zamawiający w Zadaniu 5 dopuści szwy syntetyczne, wchłanialne, plecione z kwasu poliglikolowego, 

powleczone ekaprolaktonem oraz stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60 – 90 dni, zdolności 

podtrzymania tkankowego rzędu 65% po 14 dniach oraz 40 % po 21 dniach?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

2. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 5 poz. 5, 6, 7 i 11 nić długości 75 cm w miejsce 70 cm? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

3. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 5 poz. 8 – 10 nić długości 90 cm?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

4. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Zadaniu 5, poz. 5 igły zwykłej, okrągłej, bez 

katalogowego opisu „pogrubiona”, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

5. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Zadaniu 5 poz. 8 igły zwykłej, okrągłej bez katalogowego 

opisu „pogrubiona”, pozostałe parametry zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy  

6. Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 5, poz. 8 igłę wzmocnioną okrągło – tnącą, pozostałe parametry 

zgodnie z SWZ? 

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

7. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Zadaniu 5 poz. 10 igły zwykłej, okrągłej bez 

katalogowego opisu „pogrubiona”, pozostałe parametry zgodnie z SWZ?  

Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

8. Czy Zamawiający zgodzi się na zaoferowanie w Zadaniu 5 poz. 11 igły o długości 18 mm, pozostałe 

parametry zgodnie z SWZ?  
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Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 

 
 
ZAPYTANIE III 

 

Dotyczy pakietu 7 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający w pozycji 11, 12, 13 dopuści opatrunek, który dodatkowo zawiera substancje 
EDTA i BEC, które mają działanie antybiofilmowe?  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający w pozycji 15 dopuści opatrunek w rozmiarze 21 x 21 cm, gdyż producent nie  
posiada w ofercie produktu w rozmiarze 20x20 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Pytanie 3: 
Czy Zamawiający w pozycji 19 zgodnie z wymaganiom dotyczącymi złożenie oferty na 3 
rozmiary zezwala na 3 oddzielne wyceny do każdego z rozmiarów?  
Odpowiedź Zamawiającego: Tak 

 
ZAPYTANIE IV 

 

Pytanie 1 
Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Zadania produkt z Zadania 3 poz. 1 i czy dopuści: 
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 
izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku? 
lub 
Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem 
izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 
warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku? 
W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie co znajdzie 
odzwierciedlenie w modyfikacji swz, polegającej na wydzieleniu z zadania  3 poz. 1 i utworzeniu z 
tej pozycji zadania 3A. Odpowiednio zmodyfikowane dokumenty tych zmian można pobrać ze  
strony internetowej Zamawiającego. Proszę o przeliczenie na opakowania x 100 szt. 
 
Pytanie 2 
Dotyczy umowy- prosimy dopisać do paragrafu 5: 
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający w związku z opóźnieniem w realizacji zamówienia mogą 
być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający nie posiada aktualnie zaległości w płatnościach na 
rzecz Wykonawcy starszych niż 14 dni od upływu pierwotnego terminu płatności. Wznowiony bieg 
terminu realizacji zamówienia, po którego przekroczeniu Zamawiający może naliczać kary umowne 
następuje od dnia zaksięgowania zaległych środków na koncie Wykonawcy. 
lub 
o dopisanie na końcu paragrafu 5: 
"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, 
Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo 
naliczania kar umownych w wysokości 0.1% wartości brutto z faktury za każdy dzień zwłoki w płatności. 
lub 
Prosimy o zmniejszenie kar umownych, którym podlegać ma Wykonawca. W obecnej sytuacji chronione 
są głównie interesy Zamawiającego. Prosimy o wprowadzenie zapisów chroniących interesy Wykonawcy, 
równoważnie do tych chroniących interesy Zamawiającego.  
Odpowiedź Zamawiającego: zgodnie z swz 
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ZAPYTANIE V 

 

Zadanie nr 2, pozycja 1 
Czy Zamawiający oczekuje 15 opakowanie po 100 mb? 
Odpowiedź Zamawiającego: Tak 
Zadanie nr 2, pozycja 6 
Czy Zamawiający dopuści kompresy pakowane a’5 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
Zadanie nr 2, pozycja 7 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze minimum 1,08g? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
Zadanie nr 2, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze minimum 1,90g? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 2, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze minimum 0,50g? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 2, pozycja 10 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze minimum 1,02g? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 2, pozycja 11 
Czy Zamawiający dopuści kompresy o wadze minimum 1,85g? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 2, pozycja 9-11 
Czy Zamawiający dopuści kompresy z informacją na opakowaniu o sterylności produktu, bez 
dodatkowego wskaźnika? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 2, pozycja 18 
Czy Zamawiający dopuści czepek o średnicy po rozciągnięciu ok 53cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 2, pozycja 19 
Czy Zamawiający dopuści organizer przewodów w rozmiarze 2x22cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 2, pozycja 20 
Czy Zamawiający dopuści sterylną osłonkę na uchwyty lamp chirurgicznych o wymiarach: Długość osłony 
wynosi 15 cm, a średnica otworu w kołnierzu pozwala zabezpieczyć uchwyt o wymiary od 1,8 do 4 cm. 
Średnica zewnętrzna talerzyka 12 cm, szerokość woreczka 10 cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 2, pozycja 21 
Czy Zamawiający dopuści czepek  w formie furażerki wiązany z tyłu na troki.  Wykonany w całości z 
włókniny polipropylenowej o gramaturze 20g/m2, posiadający wstawkę antypotną na całym obwodzie. 
Opakowanie a'100 szt. w formie kartonika umożliwiajacego wyjmowanie pojedynczych sztuk. Dostępny w 
kolorze zielonym, z białymi trokami? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 5 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici chirurgicznych wchłanialnych, syntetycznych, sterylnych, 
powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, o 
czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
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Zadanie nr 5, pozycja 5-11 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z nicią o długości 75cm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 6, pozycja 1-7, 9 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów z igłą o krzywiźnie 3/8 koła odwrotnie tnąca? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 6, pozycja 8 
Czy Zamawiający dopuści igłę o długości 26mm? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 6, pozycja 8 
Czy Zamawiający oczekuje igły ½ koła okrągłej? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 6, pozycja 9 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici chirurgicznych wchłanialnych, syntetycznych, sterylnych, 
powlekanych polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, wykonane z kwasu poliglikolowego, plecione, o 
czasie wchłaniania 60-90dni, podtrzymywanie tkankowe 70% po 2tyg., 50% po 3 tyg., 20% po 4 tyg.? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 6, pozycja 10,11 
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek poliestrowych w kolorze zielonym o długości 250cm? 
W przypadku negatywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji 10 i 11 do osobnego pakietu. 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 6, pozycja 1-8  
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’10 sztuk? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Zadanie nr 6, pozycja 9-11 
Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’12 sztuk? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 

ZAPYTANIE VI 
 

Pakiet nr 1, poz. 17 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu zawierającym 100 sztuk z jednoczesnym 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
 
Pakiet nr 1, poz. 18 
Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu zawierającym 100 sztuk z jednoczesnym 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
 
Pakiet nr 1, poz. 33 
Czy Zamawiający dopuści komplety chirurgiczne w kolorze niebieskim i zielonym? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Pakiet nr 1, poz. 34 
Czy Zamawiający dopuści obłożenie posiadające w swym składzie serwety wykonane na całej powierzchni 
z laminatu minimum dwuwarstwowego o gramaturze min. 55g/m2? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Pakiet nr 1, poz. 48 
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Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane na całej powierzchni z laminatu minimum 
dwuwarstwowego o gramaturze min. 55g/m2? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego:  Dopuszczamy  
 
Pakiet nr 1, poz. 55 
Czy Zamawiający dopuści obłożenie posiadające w swym składzie serwety wykonane na całej powierzchni 
z laminatu minimum dwuwarstwowego o gramaturze min. 55g/m2? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Pakiet nr 1, poz. 60 
Czy Zamawiający dopuści serwety wykonane na całej powierzchni z laminatu minimum 
dwuwarstwowego o gramaturze min. 55g/m2? Pozostałe wymagania zgodnie z SWZ. 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
ZAPYTANIE VII 
 

Dot. Zadania 5 
Czy Zamawiający dopuści szew syntetyczny, wchłanialny, pleciony, z kwasu poliglikolowego, powlekany 
polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie wchłaniania 60-90 dni                           i zdolności 
podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 80%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20%?  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
Dot. Zadania 5 
Czy Zamawiający wszędzie tam, gdzie wymaga długość nici 70 cm, dopuści również długość 75 cm, 
pozostałe parametry bez zmian?  
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
 
Dot. Zadania 6, poz. 8 
Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie opisu przedmiotu zamówienia tj. jaki rodzaj igły                         i 
długość igły Zamawiający ma na myśli (T-5)?  
Odpowiedź Zamawiającego: Igła ½ koła T-5 
 
Dot. Zadania 6, poz. 8 
Czy Zamawiający w ww. pozycji wyrazi zgodę na zaoferowanie igły okrągłej 26 mm ½ koła? 
Odpowiedź Zamawiającego: Dopuszczamy 
 
 
Dot. Zadania 6, poz. 10,11 
Czy Zamawiający w ww. pozycjach dopuści nici chirurgiczne sterylne, poliestrowe, plecione, zielone, 
niewchłaniające się? 
Odpowiedź Zamawiającego:  
Dopuszczamy 
 
Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się                                         

z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź 

sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i swz. Są warunkiem 

złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania pozostaje 

bez zmiany tj.: 30.10.2024 g. 10;00. 

 

Niniejsze odpowiedzi na zapytania zostały zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego 

postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1003613   w dniu 26.10.2024 r. 
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